
Znak: OP.271.2.2020                                                                              Mrągowo, 09.04.2020 r.

Dot. przetargu nieograniczonego na: „Adaptacja pomieszczeń w budynku Szkoły Podstawowej nr 1 na Przedszkole Publiczne nr 2 „Bajka z oddziałem integracyjnym” przy ul. Kopernika 2 w Mrągowie”.

ZAWIADOMIENIE
I. Zamawiający informuję, że w wyniku postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Adaptacja pomieszczeń w budynku Szkoły Podstawowej nr 1 na Przedszkole Publiczne nr 2 „Bajka z oddziałem integracyjnym” przy ul. Kopernika 2 w Mrągowie” wybrał ofertę złożoną przez: Grundung Sp. z o.o., ul. Zwycięstwa 8/210, 15-703 Białystok, albowiem oferta ta spełniała wymagania ustawowe, warunki Zamawiającego oraz otrzymała największa liczbę punktów.
II. Zamawiający informuje, że na przetarg wpłynęło pięć ofert:
	Nr oferty
	Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy

	Kryterium cena 
	Kryterium gwarancja i rękojmia
	Suma punktów

	1
	Grundung Sp. z o.o., 
ul. Zwycięstwa 8/210, 
15-703 Białystok
	60 pkt
	40 pkt
	100 pkt

	2
	EM budownictwo Zbigniew Miller, ul. Okulickiego 10/4, 
11-700 Mrągowo
	46,30 pkt
	40 pkt
	86,30 pkt

	4
	Prywatne Przedsiębiorstwo SEWIL Sebastian Podlecki,
ul. Wilczyńskiego 25e/225,
10-686 Olsztyn
	46,23 pkt
	40 pkt
	86,23 pkt

	5
	Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego Sp. z o.o., 
ul. Przemysłowa 8,
11-700 Mrągowo
	44,17 pkt
	40 pkt
	84,17 pkt

	3
	MEZARIST Michał Zarembski, ul. Janowicza 15/19, 
10-692 Olsztyn
	41,15 pkt
	40 pkt
	81,15 pkt


III. Termin realizacji do 09.10.2020 r., płatność zgodnie z projektem umowy.

M.K.
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